

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

B.E. Ejendomme ApS

**Nordlandsgade 5, 3. th.
2300 København S**

CVR-nr. 42 61 47 34

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/01 2024

Nicklas Enggård Blom
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.E. Ejendomme ApS
Nordlandsgade 5, 3. th.
2300 København S

CVR-nr.: 42 61 47 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: København

Direktion

Nicklas Enggård Blom, direktør
Jonas Bek Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at opkøbe og eje ejendomme, med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 24.172, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 420.497.

Årets resultat anses for at være som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		74.054	40.359
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(12.477)</u>	<u>(10.556)</u>
Resultat før finansielle poster		61.577	29.803
Finansielle indtægter		25	0
Finansielle omkostninger		<u>(24.482)</u>	<u>(33.886)</u>
Resultat før skat		37.120	(4.083)
Skat af årets resultat	1	<u>(12.948)</u>	<u>408</u>
Årets resultat		<u>24.172</u>	<u>(3.675)</u>
Overført resultat		<u>24.172</u>	<u>(3.675)</u>
		<u>24.172</u>	<u>(3.675)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>1.793.614</u>	<u>1.045.008</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.793.614</u>	<u>1.045.008</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.793.614</u>	<u>1.045.008</u>
Andre tilgodehavender		2.556	2.950
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>2.322</u>
Tilgodehavender		<u>2.556</u>	<u>5.272</u>
Likvide beholdninger		<u>6.168</u>	<u>7.740</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.724</u>	<u>13.012</u>
Aktiver i alt		<u>1.802.338</u>	<u>1.058.020</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	200.000
Overført resultat		20.497	(3.675)
Egenkapital		<u>420.497</u>	<u>196.325</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.144.700	648.564
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.144.700</u>	<u>648.564</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	28.351	19.094
Banker		168.368	106.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.250	24.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		546	546
Selskabsskat		10.626	1.914
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>237.141</u>	<u>213.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.381.841</u>	<u>861.695</u>
Passiver i alt		<u>1.802.338</u>	<u>1.058.020</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	(3.675)	196.325
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	24.172	24.172
Egenkapital 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>20.497</u>	<u>420.497</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	kr.	kr.		
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	10.626	1.914		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>2.322</u>	<u>(2.322)</u>		
	<u>12.948</u>	<u>(408)</u>		
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-		
		ninger		
		<u> </u>		
Kostpris 1. januar 2023		1.055.565		
Tilgang i årets løb		<u>759.473</u>		
Kostpris 31. december 2023		<u>1.815.038</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		10.556		
Årets afskrivninger		<u>10.868</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>21.424</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.793.614</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	648.564	1.173.051	28.351	1.102.737
	<u>648.564</u>	<u>1.173.051</u>	<u>28.351</u>	<u>1.102.737</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.250, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.794.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 148, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 759.

Selskabet har deponeret andet pantebrev på i alt 78 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.